

# Thomas Biler ApS

Alfarvejen 52, 4320 Lejre

CVR-nr. 28 99 54 23

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

---

**Thomas Ole Jørgensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thomas Biler ApS

Alfarvejen 52

4320 Lejre

Telefon: 50565040

Hjemmeside: [www.thomas.biler.dk](http://www.thomas.biler.dk)

CVR-nr.: 28 99 54 23

Stiftet: 22. september 2005

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

15. regnskabsår

### Direktion

Thomas Ole Jørgensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med brugte biler og motorcykler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 455 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende i forhold til markedet for brugte biler.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>454.637</b>	<b>351.387</b>
1 Personaleomkostninger	-384.454	-519.626
<b>Driftsresultat</b>	<b>70.183</b>	<b>-168.239</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.269	163.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.594	48.115
Andre finansielle indtægter	34.442	39.107
Øvrige finansielle omkostninger	-25.420	-26.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.068</b>	<b>56.203</b>
Skat af årets resultat	-31.174	26.642
<b>Årets resultat</b>	<b>210.894</b>	<b>82.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.269	163.904
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	60.625	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.059
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.894</b>	<b>82.845</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.524.519	1.424.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.524.519</u>	<u>1.424.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.524.519</u></b>	<b><u>1.424.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.348.680</u>	<u>1.353.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.348.680</u>	<u>1.353.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.028	16.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.012.659	1.459.770
Tilgodehavende selskabsskat	18.521	61.701
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.729	0
Andre tilgodehavender	0	14.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.200</u>	<u>5.937</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.046.137</u>	<u>1.558.586</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>220.739</u>	<u>900.240</u>
Værdipapirer i alt	<u>220.739</u>	<u>900.240</u>
Likvide beholdninger	<u>1.068.599</u>	<u>1.697.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.684.155</u></b>	<b><u>5.509.719</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.208.674</u></b>	<b><u>6.933.969</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.399.519	1.299.250
5 Overført resultat	4.649.884	4.589.259
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.224.403</u></b>	<b><u>6.063.509</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	720.230	670.031
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>720.230</u>	<u>670.031</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.972	52.799
Anden gæld	163.069	147.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>264.041</u>	<u>200.429</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>984.271</u></b>	<b><u>870.460</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.208.674</u></b>	<b><u>6.933.969</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	354.073	467.297
Pensioner	15.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	15.381	16.329
	<b>384.454</b>	<b>519.626</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.299.250	1.135.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	61.450	281.625
Afskrivninger, domicilejendom	-4.081	-4.081
Tilbageførsel af værdiregulering på ejendommen	55.000	-145.640
Skat af tilbageførsel af værdiregulering	-12.100	32.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>1.399.519</b>	<b>1.299.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.524.519</b>	<b>1.424.250</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thomas Ejendomme ApS	Lejre	100 %



## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	1.299.250	1.135.346
Resultatandel	100.269	163.904
	<b>1.399.519</b>	<b>1.299.250</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	4.589.259	4.720.318
Årets overførte overskud eller underskud	60.625	-131.059
	<b>4.649.884</b>	<b>4.589.259</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	720.230	670.031
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>720.230</b>	<b>670.031</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 60 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Ole Jørgensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-370914534330

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-10-26 09:13:40Z

NEM ID 

## Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-10-26 09:15:51Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>